SİVA SİTTİ HATUN CAMİİ
Göçeroğlu Nasrullah ve eşi Siva Sitti Hatun tarafından H. 680/M. 1282 tarihinde

inşa ettirilmiştir. Camii sade kesme taştan, IV. Kılıçarslan’ın oğlu III. Keykavus
zamanında yaptırılmıştır.

Kitabenin mealen anlamı şöyledir: Bu mübarek caminin yapılması -Allah mül-
künü daim kılsın- iki kıblenin özlemi ile tutuşan ümmetlerin dizginlerini elinde
bulunduran din ve dünyanın bereketi yüce sultan Kılıçarslan oğlu Keyhusrev
zamanında emredilmiştir.